[bookmark: OLE_LINK13]（様式第３号）
現場代理人の兼務確認申請書
　　　　　年　　　月　　　日
　　能美市長　あて
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　以下の工事について、他の工事に係る業務に従事する（予定を含む。）者を配置したいため、下記のとおり申請します。

記

	現場代理人氏名
	（フリガナ）

	対象工事
	工 事 名

	工事場所

	他工事従事状況
１
	工事名

	工事場所

	発注機関名

	請負契約金額

	工期

	従事役職
（該当するものに○を付けること）
	主任技術者　・　現場代理人

	工事概要

	対象工事までの移動時間

	他工事従事状況
２
	工事名

	工事場所

	発注機関名

	請負契約金額

	工期

	従事役職
（該当するものに○を付けること）
	主任技術者　・　現場代理人

	工事概要

	対象工事までの移動時間

[bookmark: OLE_LINK14]（添付書類）
１．申請にあたっては、当該申請書に、兼務させようとする工事の施工場所及び工事概要がわかる書面（位置図、工事設計書等）を添付すること。

（記載要領）
１．「対象工事」は、今回、現場代理人を配置しようとする工事について記載すること。
２．「他工事従事状況」は、他の工事に係る業務の従事状況（予定を含む。）の概要を記載すること。
３．「従事役職」は、該当するものに「○」を付けること。
４．「対象工事までの移動時間」は、対象工事の工事現場までの移動に要する時間を記載すること。

（留意事項）
　申請に当たっては、以下を参照すること。
・能美市が発注する建設工事における技術者及び現場代理人の兼務等の取扱いに関する要領
・石川県発注工事における技術者及び現場代理人の兼務等に関するＱ＆Ａ